ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Gomma in vinile FABER CASTELL JUMBO GRIP 2001 SN —

colori assortiti

CK186961

Gomma in vinile JUMBO GRIP 2001
4005401021810

FABER CASTELL

187101

N

Confezione
10

1

0.225

242

GOMMA GRIP 2001

Gomma di altra qualita, senza PVC, a forma di matita, formato jumbo.
Zona grip antiscivolo.
E' disponibile in tre versioni colore, grigio, rossa e blu.

Colore assortiti

Tipo gomme per cancellare

Materiale vinile




Marca FABER CASTELL
SPECIFICHE TECNICHE

Altre caratteristiche a forma di matitone e con grip!
Colore Assortiti

Qta per confezione 10 nr

Qta per imballo 10 nr

Unita di vendita Confezione




