

Gomma in vinile FABER CASTELL JUMBO GRIP 2001 colori assortiti	
Codice	CK186961
Descrizione	Gomma in vinile JUMBO GRIP 2001
EAN	4005401021810
Marca	FABER CASTELL
Part number	187101
Storage unit	N
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.225
Volume (cm ³)	242
GOMMA GRIP 2001 Gomma di altra qualità, senza PVC, a forma di matita, formato jumbo. Zona grip antiscivolo. E' disponibile in tre versioni colore, grigio, rossa e blu.	

SPECIFICHE	
Marca	FABER CASTELL
Colore	assortiti
Materiale	vinile

Tipo	gomme per cancellare
------	----------------------

SPECIFICHE TECNICHE	
Altre caratteristiche	a forma di matitone e con grip!
Colore	Assortiti
Qtà per confezione	10 nr
Qtà per imballo	10 nr
Unità di vendita	Confezione